
OSK 55HJ050   シェーカーOSK 55HJ050   シェーカーOSK 55HJ050   シェーカーOSK 55HJ050   シェーカー

幅広いタイプのコンパクトで多彩な装置を含んだ振とう、撹拌装置となっております。
科学、生命科学、分析・調査の分野でご利用いただけます。低温室やインキュベーターでの利用に最適です。

OSK 55HJ050-10：旋回シェーカーOSK 55HJ050-10：旋回シェーカーOSK 55HJ050-10：旋回シェーカーOSK 55HJ050-10：旋回シェーカー

＜特徴＞

-50～450rpmでの回転速度設定が可能
-自動バランスシステム搭載
-タイマーにより連続または時間設定稼動可（自動スイッチオフ機能付）

-様々なタイプの容器の利用が可能な汎用プラットフォーム装備

-3.0kgまでの負荷に対応

OSK 55HJ050

OSK 55HJ050-20:多機能旋回シェーカーOSK 55HJ050-20:多機能旋回シェーカーOSK 55HJ050-20:多機能旋回シェーカーOSK 55HJ050-20:多機能旋回シェーカー
＜特徴＞

-旋回、往復、振動の3つの動作を一台で対応

-一連の機能をプログラム化可能

-プラットフォームは用途に応じて、交換可能（多層プラットフォーム他/オプション）

-8kgまでの負荷に対応

-旋回速度範囲：20～250rpm　（負荷重量による）

-往復モード：30～360°の回転角度

-振動モード：0～5°の回転角度、0～5秒間のプログラム化可能

OSK 55HJ050-20

＜仕様＞

奥行

幅

高さ

オプション１

UP-330

P-20

P-20-

P30-100

P16-250

P9-500

P6-1000

オプション２

2-1

2-2

2-3

P-4

2017.07

お問い合わせ メール　sales@ogawaseiki.jpn.org
Tel 03-6908-5257　　Fax 03-6908-5258

1000mlフラスコ6個対応プラットフォーム

205mm

220mm

90mm

50～450 rpm

10mm

100mlフラスコ/150mlビーカー12個対応プラットフォーム
大きさ250x190mm

250mlフラスコ/400mlビーカー6個対応プラットフォーム
大きさ250x190mm

調整可能バー付き汎用プラットフォーム
大きさ270x195mm

滑り止めマット付きフラットプラットフォーム
大きさ230x230mm

-

-

OSK 55HJ050-20OSK 55HJ050-20OSK 55HJ050-20OSK 55HJ050-20

250mlフラスコ16個対応プラットフォーム

0～250秒

0～5秒

1分～96時間

2列16文字　液晶

20mm

8kg3kg

-

DC12V　ACアダプター付属

30～360°

500mlフラスコ9個対応プラットフォーム

0～5°

40W

4～40℃

-

10W

100mlフラスコ30個対応プラットフォーム

汎用プラットフォーム。調整可能なバーと2つの高さの変更が可能です。
大きさ345x430x105mm

フラットプラットフォーム。滑り止めマットが付いており、ペトリ皿のような薄型にも対応可
能。　大きさ480x380mm

滑り止めマット付プラットフォーム
大きさ480ｘ380mm　上下の間隔140mm

最大負荷

タイマー設定（旋回/往復）

タイマー（自動スイッチオフ付）

旋回直径

130mm

20～250 rpm

型式型式型式型式

旋回速度範囲

外形寸法

OSK 55HJ050-10OSK 55HJ050-10OSK 55HJ050-10OSK 55HJ050-10

410mm

410mm

室温範囲

タイマー設定（振動）

回転角度（旋回）

回転角度（往復）

電源電圧

消費電力

表示


