OSK 55HJ050 シェーカー

幅広いタイプのコンパクトで多彩な装置を含んだ振とう、撹拌装置となっております。 科学、生命科学、分析・調査の分野でご利用いただけます。低温室やインキュベーターでの利用に最適です。

OSK 55HJ050-10: 旋回シェーカー

- <特徴>
- -50~450rpmでの回転速度設定が可能
- -自動バランスシステム搭載
- -タイマーにより連続または時間設定稼動可(自動スイッチオフ機能付)
- -様々なタイプの容器の利用が可能な汎用プラットフォーム装備
- -3.0kgまでの負荷に対応



OSK 55HJ050

OSK 55HJ050-20:多機能旋回シェーカー

<特徴>

- -旋回、往復、振動の3つの動作を一台で対応
- -一連の機能をプログラム化可能
- -プラットフォームは用途に応じて、交換可能(多層プラットフォーム他/オプション)
- -8kgまでの負荷に対応
- -旋回速度範囲:20~250rpm (負荷重量による)
- -往復モード:30~360°の回転角度
- -振動モード:0~5°の回転角度、0~5秒間のプログラム化可能



OSK 55HJ050-20

<仕様>

	<u> </u>				
型式		OSK 55HJ050-10	OSK 55HJ050-20		
外形寸法	奥行	205mm	410mm		
	幅	220mm	410mm		
	高さ	90mm	130mm		
旋回速度範囲		50∼450 rpm	20∼250 rpm		
旋回直径		10mm	20mm		
最大負荷		3kg	8kg		
タイマー(自動スイッチオフ付)		1分~96時間			
タイマー設定(旋回/往復)		-	0~250秒		
タイマー設定(振動)		-	0~5秒		
表示		2列16文字 液晶			
回転角度(旋回)		-	30∼360°		
回転角度(往復)		-	0∼5°		
電源電圧		DC12V ACアダプター付属			
消費電力		10W	40W		
室温範囲		4~4	40°C		

_	-	゚シ	_	٠.	4
4	/	ン	Ħ	ン	- 1

オ ノンコン		
	UP-330	汎用プラットフォーム。調整可能なバーと2つの高さの変更が可能です。 大きさ345x430x105mm
	P-20	フラットプラットフォーム。滑り止めマットが付いており、ペトリ皿のような薄型にも対応可能。 大きさ480x380mm
	P-20-	滑り止めマット付プラットフォーム 大きさ480x380mm 上下の間隔140mm
	P30-100	100mlフラスコ30個対応プラットフォーム
	P16-250	250mlフラスコ16個対応プラットフォーム
经验	P9-500	500mlフラスコ9個対応プラットフォーム
	P6-1000	1000mlフラスコ6個対応プラットフォーム

オプション2

1000	2-1	100mlフラスコ/150mlビーカー12個対応プラットフォーム 大きさ250x190mm	
	2-2	250mlフラスコ/400mlビーカー6個対応プラットフォーム 大きさ250x190mm	
<u> </u>	2-3	調整可能バー付き汎用プラットフォーム 大きさ270x195mm	
1	P-4	滑り止めマット付きフラットプラットフォーム 大きさ230x230mm	